
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének, Bénye Község Önkormányzat Képviselő-testéletének és Káva Község Önkormányzat 
Képviselő-testületének 2013. március 11. napján 18,30 órakor tartott együttes ülésének 
jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – az alábbi 
határozatot hozta: 
 

32/2013.(III.11.) SZÁMÚ HATÁROZAT 
 

Tárgy: napirend elfogadása 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az alábbi napirendet fogadja el: 
 

1) A Péteri Közös Önkormányzati Hivatal működtetésével kapcsolatos kérdések 
megvitatása 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                                      jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Tóbiás Mária 
        jkv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének, Bénye Község Önkormányzat Képviselő-testéletének és Káva Község Önkormányzat 
Képviselő-testületének 2013. március 11. napján 18,30 órakor tartott együttes ülésének 
jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – az alábbi 
határozatot hozta: 

33/2013.(III.11.) SZÁMÚ HATÁROZAT 
 

1) Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Péteri Közös Önkormányzati Hivatal 
létszámát 12 főben határozza meg. 

 
2) A Képviselő-testület a Péteri Közös Önkormányzati Hivatal 2013. évi költségvetésének bér és 

bérjellegű kiadásait – amely tartalmazza a Közös Önkormányzati Hivatal közszolgálati 
tisztviselőinek személyi juttatásaival és járulékaival, a tisztviselők munkába járásával, 
kiküldetésével, továbbképzésével és cafetéria juttatásával kapcsolatos költségeket - 42 813 
ezer forintban határozza meg. 
 

3) A Képviselő-testület a Péteri Közös Önkormányzati Hivatal 2013. évi dologi kiadásit 3 025 
ezer forintban állapítja meg, amely tartalmazza a foglalkoztatás-egészségüggyel, 
munkavédelemmel, az OPTEN internetes jogszabálykereső programmal, a rendszergazdai 
feladatokkal, a Hivatal számlavezetésével, és a számlázott szellemi tevékenység 
igénybevételével kapcsolatos dologi költségeket. 

 

4) A Képviselő-testület Bénye és Káva Község Önkormányzat Képviselő-testületével együtt a 
Közös Önkormányzati Hivatal működéséhez éves hozzájárulást fizet, amely fedezi a Közös 
Önkormányzati Hivatal 2013. évi bér és bérjellegű valamint dologi kiadásait. Az éves 
hozzájárulás összegét a Képviselő-testületek lakosságszám arányosan viselik és fizetik. A 
Képviselő-testületek a hozzájárulás összegét, havi egyenlő részletekben, minden hónap 28. 
napjáig egy hónapos előreteljesítéssel átutalják Péteri Község Önkormányzat megadott 
bankszámlaszámára.   

 
5) A Képviselő-testület előírja, hogy a jegyző évente háromszor, együttes Képviselő-testületi 

ülés keretében számoljon be mindhárom Önkormányzat Képviselő-testületének a Közös 
Önkormányzati Hivatal működéséről. 
 

6) A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a Közös Önkormányzati Hivatal létrehozására 
vonatkozó megállapodás jelen határozat szerinti módosítását 2013. március 28-ig készítse el, 
és terjessze a Képviselő-testületek elé. 
 

Határidő: határozat szerint 
Felelős: polgármester, jegyző 

 k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                                      jegyző 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Tóbiás Mária 
        jkv. 


